
Program kina Jeseník v březnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 10 Březen 2013 00:00

pondělí 11. 3. - úterý 12. 3. v 19.30 hodin                
          83 min.
  

JENÍČEK A MAŘENKA: LOVCI ČARODĚJNIC     3D

  

Trošku jiný pohled na pohádku O perníkové chaloupce... Jeníček s Mařenkou nám dospěli a
jsou z nich nelítostní lovci čarodějnic. Režie: Tommy Wirkola. Hrají: Gemma Arterton, Jeremy
Renner a další. USA/Německo 2013. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 150 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 13. 3. v 19.30 hodin                                                   111 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

HON

  

 1 / 8



Program kina Jeseník v březnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 10 Březen 2013 00:00

Severská schopnost oprostit film od všeho zbytečného a naplnit ho přesně tím podstatným a
potřebným. Silný film, u kterého je divák svědkem toho jak může naivní dětská lež pronesená
ve zlosti zničit život slušného člověka. Režie: Thomas Vinterberg. Hrají: Mads Mikkelsen,
Alexandra Rapaport a další. Dánsko 2012. Cinemart. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 14. 3. - sobota 16. 3. v 17.00 hodin                         100 min.

  

ČTYŘLÍSTEK VE SLUŽBÁCH KRÁLE

  

Legendární hrdinové Fifinka, Myšpulín, Bobík a Pinďa poprvé ve filmu ! Režie: Michal Žabka.
Hrají: Karel Heřmánek, Tereza Bebarová, Ivan Trojan, Bohdan Tůma, Ondřej Brzobohatý,
Vladimír Brabec, Jiří Lábus a další. Česko 2012. Cinemart. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč. Rodinné pasy 95 Kč.                                Mládeži přístupný.

  

      
  

  

čtvrtek 14. 3. v 19.30 hodin                                                  165 min.

  

 2 / 8



Program kina Jeseník v březnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 10 Březen 2013 00:00

NESPOUTANÝ DJANGO                                                Oscarov
á kolekce

  

Western jaký tady dlouho nebyl! Režie: Quentin Tarantino. Hrají: Jamie Foxx, Christoph Waltz,
Leonardo DiCaprio, Samuel L. Jackson a další. USA 2012. Falcon. České titulky. Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

pátek 15. 3. - sobota 16. 3. v 19.30 hodin                            102 min.

  

MARTIN A VENUŠE

  

Založit rodinu a zároveň budovat kariéru ? Který z rodičů na to má větší právo? Marek Taclík a
Kristýna Boková - Lišková v hlavní roli romantické komedie. Režie: Jiří Chlumský. Hudba:
Michal Hrůza. Dále hrají: Zuzana Stivínová ml., Tomáš Hanák, Tereza Chlebovská, Tomáš
Matonoha a další. Česko 2012. Bioscop. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 18. 3. - středa 20. 3. v 19.30 hodin                         105 min.

  

SMRTONOSNÁ PAST: OPĚT V AKCI

 3 / 8



Program kina Jeseník v březnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 10 Březen 2013 00:00

  

Legendární poručík John McClane je opět v akci ! V hlavní roli: Bruce Willis. Režie: John Moore.
Dále hrají: Jai Courtney, Amaury Nolasco, Cole Hauser, Sebastian Koch a další. USA 2013.
Cinemart. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 21. 3. - sobota 23. 3. v 17.00 hodin                         125 min.

  

MOCNÝ VLÁDCE OZ                                                     3D

  

Není kouzelník jako kouzelník ! V Zemi Oz to platí dvojnásob... Režie: Sam Raimi. Hudba:
Danny Elfman. Hrají: James Franco, Mila Kunis, Rachel Weisz a další. USA 2013. Falcon.
Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 155 Kč. Rodinné pasy 140 Kč.                              Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 25. 3. - úterý 26. 3. v  19.30 hodin                          133 min.

  

BABOVŘESKY

  

 4 / 8



Program kina Jeseník v březnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 10 Březen 2013 00:00

Zbrusu nová komedie režiséra Zdeňka Trošky. Hrají: Lukáš Langmajer, Veronika Žilková, Jana
Synková, Lucie Vondráčková, Jan Dolanský, Lucie Bílá, Jiří Pecha a další. Česko 2013. Falcon.
Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

středa 27. 3. v 19.30 hodin                                                   110 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

SUNSET BOULEVARD

  

Legendární a nadčasové dílo o povrchnosti, pomíjivosti a prázdnotě filmové slávy. Režie: Billy
Wilder. Hrají: William Holden, Gloria Swanson, Erich von Stroheim, Nancy Olson a další. USA
1950. AČFK. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mladeži přístupný.

  

  

čtvrtek 28. 3. - sobota 30. 3. v 19.30 hodin                         90 min.

  

CROODSOVI                                                                 
   3D

 5 / 8



Program kina Jeseník v březnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 10 Březen 2013 00:00

  

Putování první pravěké rodiny ve světě, která cestou zažije své největší dobrodružství v životě.
USA 2013. CinemArt. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 150 Kč. Dětské vstupné 130 Kč.                           Mládeži přístupný.

  

  

sobota 30. 3. v 19.30 hodin                                                  100 min.

  

MAMA

  

Horor, při kterém Vás bude mrazit ! Něco neuchopitelného přišlo z hlubokého lesa... Režie:
Andres Muschietti. Hrají: Jessica Chastain, Nikolaj Coster-Waldau, Javier Botet a další.
Španělsko/Kanada 2013. Cinemart. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

pátek 1. 3. - sobota 30. 3.

  

 6 / 8



Program kina Jeseník v březnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 10 Březen 2013 00:00

MŠ JIRÁSKOVA

  

Výstava výtvarných prací dětí z MŠ Jiráskova Jeseník.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC DUBEN 2013
  

  

JACK A OBŘI * SCARY MOVIE 5 * DÁVÁM TOMU ROK * G.I. JOE 2:ODVETA* ZLOMENÉ
MĚSTO * ZAMBEZIA *  a další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

 7 / 8

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v březnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 10 Březen 2013 00:00

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

 8 / 8


